
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМ Ы ССКА

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 2

ПРИКАЗ

27.04. 2020 год № 57/1-од

г. Невинномысск

О проведении промежуточной аттестации учащихся в 1-4, 5-8, 10-х классах
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28 
частью, 1 статьи 58 Ф едерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 
«Об образовании в РФ», Положения от 22.11.2018г. № 55/1 «О 
промежуточной аттестации учащихся в М БОУ СОШ  № 2», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести промежуточную аттестацию учащ ихся в 1-4, 5-8, 10-х 
классах в период с 12 по 29 мая 2020 года.

2. Назначить ответственных за проведение промежуточной 
аттестации заместителей директора по УВР Интс Ю .Л. и Подгайную И.Н.

3. Утвердить расписание промежуточной аттестации учащихся в 1 - 
4, 5-8, 10-х классах.

4. Заместителям директора по УВР Интс Ю .Л. и Подгайной И.Н.:
проконтролировать состояние учебной документации, 

необходимой для соблюдения требований к организации и проведении 
промежуточной аттестации;

- обеспечить информационное сопровождение промежуточной 
аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями (законными 
представителями);

- предусмотреть изменения в расписании уроков в период с 12 по 29 
мая 2020 года.

5. Учителям-предметникам:
подготовить контрольно-измерительные материалы для 

проведения промежуточной аттестации учащихся и утвердить на заседаниях 
ШМО;



- в дистанционном формате провести промежуточную аттестацию 
учащихся с выставлением оценок в журнал;

6. Заместителям директора по УВР Интс Ю .Л. и Подгайной И.Н., 
классным руководителям 1-4, 5-8, 10-х классов обеспечить информирование 
обучающихся и родителей (законных представителей) о сроках проведения 
промежуточной аттестации.

7. Заместителям директора по УВР Интс Ю .Л. и Подгайной И.Н.:
- представить на итоговом педагогическом совете 2019/2020 

учебного года анализ итогов промежуточной аттестации учащихся 1-4, 5-8, 
10-х классах для принятия решения об их переводе в следующий класс;

- обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов 
согласно сроками, установленными номенклатурой дел;

- в срок до 04 мая 2020 года довести приказ до сведения 
работников.

8. Ответственному за сайт образовательного учреждения разместить 
данную информацию на сайте учреждения.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М БОУ СОШ  № 2



/ ./У Т В Е РЖ Д А Ю : 
Д и р ^ е С м В О У  COI I I  Л» 2 

М.А. Маланин

Расписание промежуточной аттестации 

обучающихся 1 -4 классов 

М БОУ СОШ  № 2 г. Невинномысска

Предмет 1 а 1 б 1 в 2 а 2 6 2 в 3 а 3 б 4 а 4 6 4 в

Русский язык 20.05 19.05 19.05 20.05 18.05 21.05 19.05 19.05 22.05 19.05 19.05

Л итературное чтение 18.05 20.05 18.05 21.05 21.05 19.05 18.05 21.05 20.05 18.05 18.05

Родной язык (русский) 23.05 23.05 16.05

Литературное чтение 
на родном языке 
(русском)

22.05 29.05 23.05

Английский язык 18.05 21.05 18.05 22.05 22.05 18.05 22.05 20.05

М атематика 19.05 18.05 20.05 19.05 20.05 20.05 20.05 20.05 21.05 20.05 20.05

И нформатика 21.05 14.05 19.05 28.05 27.05

Окружаю щ ий мир 21.05 22.05 21.05 22.05 22.05 22.05 15.05 15.05 26.05 21.05 21.05

М узыка 22.05 12.05 22.05 15.05 19.05 15.05 23.05 14.05 27.05 18.05 25.05

Изобразительное
искусство 14.05 15.05 13.05

14.05 25.05 12.05 14.05 13.05 23.05 25.05 28.05

Технология 15.05 13.05 15.05 16.05 23.05 14.05 13.05 18.05 28.05 16.05 27.05

Ф изическая культура 13.05 14.05 14.05 23.05 16.05 23.05 16.05 19.05 29.05 29.05 23.05

Основы религиозных 
культур и светской 
этики

19.05 19.05 19.05



.УТВЕРЖ ДАЮ :
Л4лшьне; /  Ч„

М Б рУ  СОШ  № 2  
М.А. Маланин

Расписание промежуточной аттестации- 

обучающихся 5-8, 10 классов 

МБОУ СОШ  № 2 г. Невинномысска

Предмет 5а 56 5в 6а 66 7а 76 8а 86 10

Русский язык 20.05 19.05 19.05 20.05 18.05 21.05 19.05 19.05 22.05 19.05

Литература 18.05 20.05 18.05 21.05 21.05 19.05 18.05 21.05 20.05 18.05

Родной язык 23.05 19.05 23.05 19.05 23.05 18.05 21.05 16.05 23.05

Родная литература 16.06 16.05 16.05 21.05 21.05 21.05 23.05 22.05 22.05

Английский язык 19.05 19.05 19.05 18.05 21.05 18.05 22.05 22.05 18.05 22.05

Второй иностранный 
язык

25.05 25.05 25.05

М атематика 19.05 18.05 20.05 19.05 20.05

Алгебра 20.05 20.05 20.05 21.05 20.05
Г еометрия 21.05 21.05 21.05 22.05 2205
Информатика 18.05 18.05 16.05 16.05. 16.05. 16.05 21.05 14.05 19.05 28.05

Биология 21.05 22.05 21.05 22.05 22.05 22.05 15.05 15.05 26.05 21.05

Химия 19.05 19.05 16.05

Ф изика 14.05 14.05 18.05 18.05 27.05
О бщ ествознание 23.05 23.05 23.05 14.05 14.05 22.05 22.05 27.05 27.05 16.05
История 14.05 14.05 14.05 20.05 20.05 12.05 ' 12.05 16.05 16.05 21.05

М узыка 22.05 12.05 22.05 15.05 19.05 15.05 23.05 14.05 27.05

Изобразительное
искусство
М ХК

14.05 15.05 13.05 14.05 25.05 12.05 14.05 13.05 23.05

Технология 15.05 13.05 15.05 16.05 23.05 14.05 13.05 18.05 28.05 16.05

Ф изическая культура 13.05 14.05 14.05 23.05 16.05 23.05 16.05 19.05 29.05 29.05

ОБЖ 23.05 18.05 21.05 16.05 23.05 19.05 19.05


